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Ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak, e majta dhe e djathta i jane futur debateve per Tiranen e
futbollit. Kryetari i Keshillit Dalipi i ka kerkuar te djathteve llogari per fondet e shperdoruara qe
jane dhene per Tiranen dhe per gjendjen e mjeruar qe ka kjo skuader ne kampionat. Dalipi ka
akuzar kryetarin Basha i cili nuk ka qene i pranishem. Me pas e djathta eshte kunderpergjigjur
me ane te Sulejman Memes qe ka akuzuar per keqmenaxhim klubin e Tiranes qe tani rrezikon
te bjere ne nje kategori me poshte. 
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